Протокол № 16
заседания Аттестационной комиссии СРО НП ГАРХИ
от 21 апреля 2016 г.

Комиссия в составе: И. З. Шварцман (председатель), Д. К. Арленинов, Ю. Я. Галкин, С. И. Чертков, И. С. Личагина (секретарь)
1.  Слушали: о проведении плановой аттестации членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов – членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:

ООО «ТОТЕМЕНТ/ПЭЙПЕР»

1) Преображенская Валерия Олеговна, генеральный директор
2) Айрапетов Левон Рубенович, ГАП

3) Грекова Диана Юрьевна, архитектор

4) Саакян Арутюн Армаисович, главный конструктор
ООО «Архитектурная мастерская имени Шехояна»
1) Шехоян Сергей Каренович, генеральный директор

2) Шехоян Татьяна Георгиевна, главный архитектор

3) Карпова Галина Ивановна, главный конструктор
ООО «АДС М»

1) Нунупаров Александр Сергеевич, генеральный директор

2) Киселев Елисей Борисович, ГАП

3) Саркисян Армен Суренович, ГИП

ООО «АРМ-6»
1) Башкина Татьяна Владимировна, генеральный директор

2) Куприянов Сергей Анатольевич, ГАП
3) Барышкова Нина Владимировна, главный конструктор

ООО «КОНТЕНТ-ВА»

1) Грицкевич Виктор Анатольевич, генеральный директор

2) Омельяненко Оксана Борисовна, главный архитектор

3) Хамидуллин Марс Мугалимович, главный конструктор

АО «МАХПИ имени академика Полянского»
1) Асадов Александр Рафаилович
ЗАО «Алкон-Трейд-Систем»
1) Хрипин Юрий Александрович, генеральный директор

2) Данилов Денис Витальевич, исполнительный директор
3) Севастьянов Сергей Васильевич, директор по строительству
Принято: единогласно.
2. Слушали: о проведении плановой аттестации ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:

ООО «РОСЭКОЦЕНТР»
1) Меньшова Татьяна Валерьевна, заместитель генерального директора

2) Власова Татьяна Александровна, главный специалист-эколог

ООО «Ронсон-групп»

1) Барышев Владимир Васильевич, начальник проектного отдела

2) Шабашева Татьяна Олеговна, ведущий специалист-проектировщик
3) Шумская Ольга Анатольевна, инженер-конструктор

ООО Международное Агентство Строительная экспертиза и оценка
«Независимость»
1) Кадыров Фархад Абдурахманович, генеральный директор
2) Романов Юрий Александрович, технический директор

ООО «Архитектурное бюро М-Арх»

1) Черкасова Ирина Николаевна, инженер-конструктор

2) Кривощапова Наталья Васильевна, инженер-конструктор
ООО «ЭМ-И-ПИ ИНЖИНИРИНГ РУС»

1) Салтер Адриан Кит, генеральный директор

2) Давыдова Нина Викторовна, инженер

3) Шувалов Сергей Викторович, руководитель проекта
ООО «ГЛАВСПЕЦТЕХНОЛОГИИ»

1) Алексеев Максим Леонидович, технолог

2) Алексеев Константин Леонидович, технолог
ООО «Инфорспроект Р»

1) Зеленов Дмитрий Витальевич, главный конструктор

2) Тимофеевич Александр Владимирович, главный специалист

3) Афанасьева Наталья Алексеевна, инженер

Принято: единогласно.

3. Слушали: о выдаче квалификационных аттестатов СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ выдать Квалификационный аттестат СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам как соответствующим квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции:

ЗАО «Архитектурно-художественные мастерские архитекторов

Величкина и Голованова»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 1 от 09.03.2016 г.)

1) Шевченко Александр Алексеевич, ГАП
2) Завьялов Андрей Николаевич, ведущий конструктор
3) Раздирова Нина Ивановна, инженер ОВ
4) Карпенкова Тамара Николаева, инженер ОВ
5) Моргунова Евгения Юрьевна, инженер ВК
6) Пименов Александр Михайлович, инженер ВК
7) Ходолецкая Наталья Георгиевна, инженер ЭО
8) Лапшина Ирина Владимировна, инженер СС
ООО «Архитектурно-художественные мастерские архитекторов

Величкина и Голованова»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 1 от 09.03.2016 г.)

1) Виноградов Вячеслав Александрович, ГАП
2) Алиулов Салават Ришатович, архитектор

3) Николаева Наталья Владимировна, архитектор

4) Первухин Юрий Анатольевич, ГИП
ООО «ЭМ-И-ПИ ИНЖИНИРИНГ РАША»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 1 от 20.01.2016 г.)

1) Абраменко Алена Владимировна, руководитель проектов

2) Кузнецова Екатерина Борисовна, ведущий специалист

3) Кузьмин Алексей Николаевич, ведущий специалист

4) Самышкина Ольга Сергеевна, ведущий специалист
5) Дорошенко Константин Алексеевич, инженер-проектировщик ВК
6) Малахов Александр Алексеевич, начальник отдела ОВиК
7) Герасимов Константин Валерьевич, начальник отдела СС
ООО «ИНЖПРОЕКТСТРОЙ»
(протокол заседания аттестационной комиссии № А1 от 20.11.2015 г.)

1) Каргин Александр Владимирович, инженер ЭО
2) Байкина Анжела Рафик кзы, инженер ВК
3) Докукина Елена Филипповна, ведущий инженер
4) Томилина Ангелина Юрьевна, инженер ОВ

5) Синицына Татьяна Николаевна, главный специалист
АО «МАХПИ имени академика Полянского»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 1 от 30.03.2016 г.)
1) Биденко Андрей Константинович, главный инженер
2) Петрова Фаина Борисовна, главный специалист СС

3) Бараночников Борис Григорьевич, инженер-технолог

4) Соколянский Дмитрий Владимирович, главный специалист ПБ
5) Иванов Алексей Владимирович, главный специалист ОС

6) Мельников Владимир Александрович, инженер по ПБ
Принято: единогласно.
Председатель

И. З. Шварцман

Секретарь

И. С. Личагина

PAGE
3